Las acciones 

serán ronminativas y no podrán ser convertidas al portador. 

capital de la Compañía ha sido totalmente suscrito y pagado 

en Ja siguiente forma: 

DU PONT DE VENEZUELA, C.A. ha suscrito NOVENTA Y NUEVE (99) 

acciones y ha pagado la cantidad de NOVENTA Y NUEVE MIL BOLIVARES 

(Bs.99.000,00); y el doctor JAIME GOMEZ PACHECO, ha suscrito Una (1) 

acción y ha pagado la cantidad de UN MIL BOLIVARES (Bs. 1.000,00). 

QUINTA: Los accionistas de la Compañía gozarán de un derecho 

preferente para suscribir cuelquier aumento de capital social, en